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Wodzisław Śl. 15.10.2009 r.

 BZP.3410-00030/18/09

 

 PYTANIA I ODPOWIEDZI

 dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Realizację zadania pn Udrożnienie ruchu w Południowej  Części Subregionu Zachodniego ETAP I (zadanie 2 i 6) i ETAP II (całość)”


Pytanie 1:

EKRANY AKUSTYCZNE
w związku z różnicą ilości pomiędzy "przedmiarem" etapu I a "zestawieniem ekranów" w projekcie wykonawczym etap I, proszę o sprecyzowanie, jaką wartość należy przyjąć do kalkulacji cenowej. W przypadku Etapu II wszystko się zgadza.


Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym należy dokonać zmiany zgodnie z modyfikacją SIWZ z dnia 15.10.2009 r

Pytanie 2:

Zamieszczone w dokumentacji przedmiary robót oraz harmonogram zapisano w formacie PDF. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej w/w załączników SIWZ w formacie edytowalnym – Excel.

Odpowiedź;

W celu uniknięcia ewentualnych różnic pomiędzy zapisami przedmiaru robót i harmonogramu w wersji PDF i Excel Zamawiający nie przewiduje umieszczenia dwóch wersji. Jednocześnie informujemy, że dopuszcza się odręczne wypełnienie formularzy.
Prezydent Miasta
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